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קרא והפץ
חתונת המאה

יום גדול בחייו של היהודי הוא יום חתונתו. היום בו נמחלים לו עוונותיו, ונשפע שפע ושמחה להמשך חייו.
בימינו, היום הגדול הזה הוא גדול גם בהוצאות .וסגנון החובות שלנו כלפי היום הזה כפי הנהוג במקומותינו, מקשים על המחותנים לשמוח באמת.
בכל הדורות לא היה קל לחתן ילדים. המושג  " הכנסת כלה " לא נתחדש בזמנינו.
תמיד היו מעמדות. עשירים חיתנו עם עשירים והרשו לעצמם חתונות מפוארות. לעיתים עשירים חיתנו עם תלמידי חכמים כשהם לוקחים על עצמם את הוצאות החתונה .
אבל אם נתבונן במה שהיה נשים לב שאיסוף הכספים לחתונות הילדים היו עבור הנדוניה וחפצים ברי קיימא. ואילו החתונות של המעמד הבינוני  היו מצומצמות וצנועות. שלא לדבר על הסבים והסבתות שהתחתנו בימי שישי...
שאלה – 
כמה כסף תצטרך להוציא להערכתך על מימון חתונות לילדיך ?
לכאורה התשובה : לכל ילד אני נותן חצי, אז מחצית ממספר ילדי. את החצי השני משלמים המחותנים.
ועוד הוצאות הנלוות מסביב לביגוד מיוחד וכו' וכו' טבין וטקילין
למעשה – אתה משלם הרבה יותר. אתה תורם כסף להכנסת כלה , לאן הולך הכסף ? בין השאר למימון חתונה גדולה ויקרה כפי המקובל בין "בעלי בתים חשובים". כסף זה יכול להיחסך ולהגיע למקומות חשובים שבאמת תרצה לתת כמו לכולל שעלול להיסגר, לישיבה שראשיה קורסים וגם לילדיך שרוצים להישאר בכולל.
כל זאת לו היינו מצליחים להוריד את הנורמה של החתונות לרמה שפויה יותר. 
אנשים אומרים אי אפשר אחרת !  זו לא אותה החוויה !!!
האומנם ?
הגבלת המשתתפים שנכפתה עלינו עקב נגיף הקורונה לימדה אותנו שהשמחה  גדלה ומתעצמת גם כאשר כמות המוזמנים מוגבלת (ואולי בגלל ?...)
בחתונות אלו נראם המחותנים רגועים ושמחתם שופעת ואינה מהולה בעצב של ריצות בהולות מגמ"ח לגמ"ח . שמחתם שלימה ופנימית ויש להם פנאי לשמוח כי אינם צריכים להתמודד עם מסות של אורחים.
הבה נהייה כנים. היום המצב הכלכלי של רוב האנשים במצב פחות טוב מלפני חודשיים. רוב הציבור אינו יודע מהיכן יגמור את החודש. זה הזמן להגיע למסקנה ברורה :
                              יש לצמצם את הוצאות החתונה להם הורגלנו 
ולשם כך הנני לבשר על הקמת ארגון – "חתונת המאה" – שיוביל לקיום חתונות  ושמחות צנועות יותר.
שנים חשבתי על המצוקה שכבר אז היתה קשה לרבים. מה שדרבן אותי לפעולה הוא סיפור קטן  שאני מאמין שחוזר על עצמו בגוונים אלו או אחרים.. שמעתי על מחותנים שערכו חתונה כמקובל  וכשהגיעו להכנת שבת "שבע ברכות" לא היה להם כסף לרכוש ירקות למרק.
עד כדי כך !
אז מה כן?
בבסיס הרעיון – להתחיל לקיים חתונות שמחות רוויות אושר  יחד עם חסכון עצום בכסף. ( מה שלרובנו אין כרגע מיותר)
לשם כך עלינו לעבור את המחסום הפסיכולוגי האומר ש"אני לא מוכן להיות הטיפש הראשון שיגרום שילדי לא יהיו מספיק שמחים ביומם המאושר.  מה יגידו כולם?"
הן אמת שזה רק פסיכולוגי. כולנו יודעים שהרוב הגדול רוצה בצמצום החתונות ולא רק מסיבה כלכלית.
חישבתם פעם כמה פעמים בחודש אתם שורפים ארבע שעות רק כדי להגיד מזל טוב לשכן או לבן דוד השני או למעסיק שלכם?
כמה פעמים בחודש עקרת הבית נאלצת להשאיר ילדים בוכיים כי לא נעים לה מחברה לצוות או מהמנהלת שלה?
רוב המחתנים שאני מדבר עימם על הרעיון- פשוט מתחילים לזרוח ממנו, ואומרים – הלוואי.
בואו נחזור לפרופורציה ונקבע לעצמנו בתודעה-   חתונה הינה אירוע משפחתי !
100 אנשים בחתונה זה די והותר כדי להרגיש את השמחה.
הכסף שיחסך יהיה שווה ערך לריהוט לבית למוצרי החשמל ועוד.
אני מזמין את כל מי שחיתן או אמור לחתן את ילדיו בקרוב ומעוניין במתכונת שונה של חתונה להצהיר כי רצונו לערוך 
"חתונת מאה". (הפרטים לא יפורסמו ורק נפרסם כמה אנשים מכל חוג ועיר הצטרפו).

אם אתה מעוניין להצטרף אנא שלח שם גיל עיר מגורים מייל ופלאפון ולאיזה חוג משתייך


מטרתנו – איגוד האנשים הרוצים לפרוץ דרך ליצירת חזית למען המטרה וככל שיתרבו הפונים נוכל ליצור שינוי משמעותי.
הפורמט המוצע לעת עתה : 
 חופה וסעודה למשפחה הגרעינית – יוצ"ח סבים סבתות ודודים באולמות קטנים יותר  
  בהמשך יגיעו חברים וכיבוד במתכונת בר. (לשקול אולם קטן נוסף לריקודים או ניתוב המשתתפים)
  הארגון ישאף למתן תמריצים לזוגות שיינשאו עד שהרעיון יהפוך לקבוע.
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